

Pachet produse curatenie si articole pentru prevenirea raspandirii COVID

I.D.: 60924857

Data publicarii 15.09.21 Coduri CPV 42968300-2 39831240-0

Pretul estimativ: 1.810,58 RON - 1.810,58 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI, 220 FOI, ECONATURAL Z, LUCART, 18 SET/BAX BUC 18,00 5.8800 105,84 DETERGENT GEAMURI, KOOBIC, 5L bidon 1,00 15.9000 15,90 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L bidon 2,00 24.9000 49,80 DETERGENT GRESIE SI FAIANTA, KOOBIC, 5L bidon 2,00 16.9000 33,80 DETERGENT LEMN SI PARCHET, KOOBIC, 5L canistra 2,00 17.9000 35,80 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 2,00 29.9000 59,80 CLOR, KOOBIC, 5L bidon 2,00 14.9000 29,80 COS GUNOI FLIP FLAP DELTA CAPAC VERDE, 12L BUC 2,00 15.9000 31,80 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 10,00 3.1500 31,50 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L CU URECHI HD-LD MOV, STELLA, 20BUC/ROLA rola 10,00 5.7600 57,60 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, SWEET HOME, 10 BUC /ROLA rola 2,00 9.8100 19,62 MATURA SORG CU 4 CUSATURI BUC 2,00 19.5000 39,00 ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/SET